

0009	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0012	Медицинская сестра гинекологического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по ТЧ

 (должность) Быков О.С.
 (Ф.И.О.) 17.04.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по правовым вопросам

 (должность) Полонникова Е.Н.
 (Ф.И.О.) 17.04.2023
 (дата)

Начальник отдела управления персона-

ЛОМ

 (должность) Лаврова Н.А.
 (Ф.И.О.) 17.04.2023
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

 (должность) Петухов А.Е.
 (Ф.И.О.) 17.04.2023
 (дата)

Секретарь руководителя

 (должность) Плагыгина В.В.
 (Ф.И.О.) 17.04.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 5887
Ильин Д.В.
 (Ф.И.О.) 09.03.2023
 (дата)

